JO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL a dictar las
normas complementarias y aclaratorias que fue-
re menester para la aplicación del presente De-
creto.

Art. 4°  — Autorízase a la ADMINISTRACION
NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL a des-
contar el importe de PESOS TRES MILLONES
CIENTO SESENTA Y UN MIL CINCUENTA Y DOS
CON 06/100 ($ 3.161.052,06) en concepto de Per-
cepciones indebidas de la Prestación por Desem-
pleo, detectadas por ese organismo en TRES MIL
TRESCIENTOS CIENCUENTA Y SEIS (3.356)
casos de trabajadores dependientes de empresas
comprendidas en las medidas de salvaguardia de
la Ley N° 24.425 y sus normas reglamentarias y